YeMnuoHatT U NepBEHCTBO ropoa MOCKBbI 110 May3pAu@TUHTY (KUMY U )KUMY KJIaCCHUECKOMY) CpEH IOHOLIeH u neByek (1o 18 neT), oHuopoB U
IOHHOPOK (210 23 51eT), BeTepaHoB, MY>KUHMH H KEHIIUH
Mecro nposeaenusi: CK «MBAy, r.MockBa, yn.Axkagemuka Ckpsibuna, 1.23, ctp.2
Cpoxu nposeaenus: 03.10.2019 — 06.10.2019

Homvmunanusa ua 23.09.2019

I'pynna
KJI

KJI
KJI

KJI
KJI
KJI
KJI

KJI
H

KJI
KJI

KJI
KJI

KJI
KJI
KJI

KJI
KJI

KJI
KJI
KJI

http://moscow-sila.ru/

Bozpact ®amunus Mms

23

18
18

18
18
18
18

18
18

18
18

18
18

23
23
23

23
23

23
23
23

JKanricosa Umona

CeprauéBa AnexcaHapa
ITenskoBa Ilonuna

3aiineBa Bacunuca
3axapuenko apbs
[lep6buna Cemen
Kopones [lennc
Maimtotun VBan
HixpoberApeerit
Crnenps Unbst

SHueB Anekcanap

[MpynaukoB Ansoept
JaumukoB Ajekcanap

ITonomapesa IlonmHa
Tonunbckas AHHa
XagarypsH Buren

Yekymxkun 11€Tp
Tpudanos Amutpuii

Bonpmakos JMutpuii
Hop Huknra

AxnmoB Brnanucias

lon poxnenuss  Paspsin

2000

2001
2002

2004
2002
2001
2002

2001
2007

2001
2001

2003
2001

1999
1996
2000

1997
1996

1997
1996
1996

KMC

1
KMC

KMC

KMC

KMC
MC

MC

Komanga

3KHO

"Bom6a" 3enenorpan

"bomba" 3eneHorpaj
KBant

KBant

JlabopaTopust
Kacnenckoro

KBant

"Bomba"3

3KHO

Ksant

AK «Axcon», um. 10.C.

TToBeTknHa
3KHO

3KHO

AK «Axcon», um. 10.C.

[ToBeTknHa

"bomba" 3exeHorpaj

MOTHN

"Bom6a" 3enenorpazn

Cropt-CB

3KHO

3KHO

CrpaHuua 1m39

Bec kat

52

63
63

72
84
59
66

74
74

&3
&3

93
93

57
63
59

&3
&3

93
105
120

Jlyuimmit
pe3ynbTaT

60
80

55
50
90
80

107,5
85

70
80
115

180
167,5

180

Tpenepst

Kum C.A

Becenos O.10.
Coxomos H. 1.

Cyposenknii A.E.

Mateiasgs JI.T.
Mateiass JLT.
Kopones M.A.

Mateiass JLT.

Beceitop-O10:

Cnenp I1.JI.
Mateiass JI.T.

Kynunein B.B.

domuues K.
Anenxkun U.U.

Kynunein B.B.

Cyposerknit A.E.

CaMOCTOATEIBLHO

Cyposerkuii A.E.

Kykos A.A.
ITnayrun O.U.

Aneunkun N.N.

https://vk.com/moscowsila



YeMnuoHatT U NepBEHCTBO ropoa MOCKBbI 110 May3pAu@TUHTY (KUMY U )KUMY KJIaCCHUECKOMY) CpEH IOHOLIeH u neByek (1o 18 neT), oHuopoB U
IOHHOPOK (210 23 51eT), BeTepaHoB, MY>KUHMH H KEHIIUH
Mecro nposeaenusi: CK «MBAy, r.MockBa, yn.Axkagemuka Ckpsibuna, 1.23, ctp.2
Cpoxu nposeaenus: 03.10.2019 — 06.10.2019

Homvmunanusa ua 23.09.2019

I'pynna
KJI

KJI
KJI

KJI
KJI
KJI
KJI

KJI
KJI
KJI

KJI
KJI
KJI
KJI

KJI
KJI

KJI
KJI
KJI

KJI
KJI
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Bospact

40-49
40-49
40-49

40-49
40-49
40-49
40-49

40-49
40-49
40-49

40-49
40-49
40-49
40-49

40-49
40-49

40-49
50-59
50-59

50-59
50-59

damunua Ums

EmenssnoBa Mapuna

Knmumkuna Hatanes
Koctur Anekcanap

MuxanpkoB Anexceit
CaukoB Annpei
YysukoB Bukrop
bypues Muxaun

INomy6uuk Cepreii
Srynkos Poanon
Knnmanos Urops

Caenp ITaBen
3oroB Bnanumup
Hpuenko Poman
bonpos M

Jro6oukun Cepreit

JlazapeB Anekcanap
bensnun H
Muraués Oner
Hpoxun Cepreit

I'magxkux ®egop
OpexoB Oner

lon poxnenuss  Paspsin

1971

1979
1970

1971
1976
1976
1975

1972
1978
1974

1972
1973
1976
1973

1977
1975

1976
1967
1966

1968
1965

MCMK

KMC

MC

KMC

Komanga

AK «Akcony, um. 10.C.

[ToBeTkuHa
"bomba" 3eneHorpaj

Ksant

3KHO

3KHO

AK «Akcony, um. 10.C.

[ToBeTkuHa
3KHO

3KHO

AK «Akcony, um. 10.C.

IloBeTknHa

AK «Akcony, um. 10.C.

[ToBeTkuHa

3KHO

Ksant

3KHO

"Cam6070"sIeneBo"

AK «Akcony, um. 10.C.

[ToBeTkuHa
3KHO

"Cam6070"sIeneBo"

3KHO

AK «Axcon», um. 10.C.

IToBeTknHa

3KHO

3KHO

CtpaHuua 2139

Bec kat

57

72
74

83
83
83
83

93
93
93

105
105
105
105

120
120

120+
83
93

105
120

Jlyuimmit
pe3ynbTaT

60
55

Tpenepst

Kynnupa B.B.

Cyposenknii A.E.

Mateiasgs JIT.

Mawmonos U.B.
ITnayrun O.U.
Kynunein B.B.

CaMOoCTOATEILHO

IMuayrun O.1.
Xapun A.B.
Kopotkor M

Tnayrun O.U.
Martsinsn JIT.
Tnayrun O.U.
Pyabko A.B.

Kynuueia B.B.

CamocTosATeNIbHO
Pyabko A.B.
[Tnayrun O.H.
JamonoB A.A.

CaMOCTOSTEILHO

Kopxasuu C.A.

https://vk.com/moscowsila



YeMnuoHatT U NepBEHCTBO ropoa MOCKBbI 110 May3pAu@TUHTY (KUMY U )KUMY KJIaCCHUECKOMY) CpEH IOHOLIeH u neByek (1o 18 neT), oHuopoB U
IOHHOPOK (210 23 51eT), BeTepaHoB, MY>KUHMH H KEHIIUH
Mecro nposeaenusi: CK «MBAy, r.MockBa, yn.Axkagemuka Ckpsibuna, 1.23, ctp.2
Cpoxu nposeaenus: 03.10.2019 — 06.10.2019

Homvmunanusa ua 23.09.2019

I'pynna

KJI

KJI
KJI

KJI
KJI

KJI

KJI

KJI
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Bozpact ®amunus Mms

50-59

60-69
60-69

60-69
60-69

70

70

70

CeménoB Anekcanap

MapkoB AHaTonwit
MartomeBckuit Bnagumup

HanonoB AHnpeit
Kopcynos Ans6ept

I'ames3o Anekcanap
AOGapammutoB PaBuib

Koposun Jle

lon poxnenuss  Paspsin

1966

1951
1955

1959
1954

1948

1949

1940

MC

KMC

KMC
KMC

Komanga

AK «Axkcon», um. 10.C.

IToBeTkuHa

AK «Axkcon», um. 10.C.

IloBeTkuHa
3KHO

AK «Akcony, um. 10.C.

IToBeTkuHa
3KHO

KBant

AK «Akcon», um. 10.C.

IToBeTkuHa

3KHO

CrpanHuua 3139

Bec kat

120+

93
93

120
120

74

&3

105

Jlyuimmit
pe3ynbTaT

200

140
120

160
137,5

70

80

Tpenepst

Kynuusz B.b.

Kynuusz B.b.
Bosniok J[.H.

CaMOCTOSTEILHO

Iuayrun O.1.
Marsinss JLT.
JlamonoB A.A.

Iuayrun O.1.

https://vk.com/moscowsila



YeMnuoHatT U NepBEHCTBO ropoa MOCKBbI 110 May3pAu@TUHTY (KUMY U )KUMY KJIaCCHUECKOMY) CpEH IOHOLIeH u neByek (1o 18 neT), oHuopoB U

Homvmunanusa ua 23.09.2019

I'pynma Bo3spacr

KJI 4
KJI 4
KJI 4
KJI 4
KJI 4
KJI 4
KJI 4
KJI 4
KJI 4
KJI 9
KJI 9
KJI 9
KJI 9
KJI 9
KJI 9
KJI |
KJI |
KJI q
KJI |
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damvuma Uma
WBanosa Hatanbsa
HBanoBa AHHa

Huxynuna AHHa
Kosanesa Enena

Hasaposa Exartepuna
Bacrokosa Enena

Kyuraup Anacracus

ExumoBckas Mapus

BacunweBa EBprenus
Hukutnaa Onbra
beimuauna Kanepus
ActaxoBa AnéHa
Cnanxux Buktopus
Cwmaruna Exatepuna

I'ypsikoBa Anactacus

CrapuxoBa Haranbs

I'onuapoBa EBrenns
Ky3nenos Anekcanap

Ab6nyeB Mycrado

IOHHOPOK (210 23 51eT), BeTepaHoB, MY>KUHMH H KEHIIUH
Mecro nposeaenusi: CK «MBAy, r.MockBa, yn.Axkagemuka Ckpsibuna, 1.23, ctp.2

Cpoxu nposeaenus: 03.10.2019 — 06.10.2019

I'ox poxnenus  Paspsn Komarzia

1964 MCMK 3KHO
1986 - 3KHO
1985 1 3KHO
1980 - 3KHO
2000 MC 3KHO
1995 1 "Bom6a" 3eneHorpa
1993 1 MAI POWER TEAM

AK «Akcony, um. 10.C.
1989 - [ToBeTkuHa
1987 MCMEK AK «Akcony, um. 10.C.

[ToBeTkuHa

AK «Akcony, um. 10.C.
1967 KMC [ToBeTkuHa
1985 KMC 3KHO

AK «Akcony, um. 10.C.
1992 KMC [ToBeTkuHa
1990 - 3KHO
1975 - 3KHO
1991 - 3KHO

AK «Axcon», um. 10.C.
1 9 82 MC IToBeTknHa
1981 MCMK Cnopt CB
1993 - 3KHO
1985 KMC 3KHO

Crpanuua 4139

Bec KaT Jlyummwmii pe3ynbrar Tpeﬂepbl

47
47

52
52

57
57

63
63

72
72
72
72
72
72
72

84
84

59

66

85
60

100
95
90
80

95

135

145

uayrun O.1.
WBanos I'.A.

ITrayrun O.U.
ITnayrun O.U.

Hsanos C.B.

Cyposerkuit A.E.

CaMOoCTOATEILHO

Kynunein B.b.

Kynuusz B.b.
Kynuueia B.B.
[Mnuyrun O.1.
Kynuueia B.B.
CamocToATENBHO
Sxumenxo A.C.

bynros /I.B.

Kynunein B.B.

T'onuapos O._.

CaMOCTOSTEILHO

Muuyrun O.1.

https://vk.com/moscowsila



YeMnuoHatT U NepBEHCTBO ropoa MOCKBbI 110 May3pAu@TUHTY (KUMY U )KUMY KJIaCCHUECKOMY) CpEH IOHOLIeH u neByek (1o 18 neT), oHuopoB U

Homvmunanusa ua 23.09.2019

I'pynna

KJI
KJI
KJI
KJI

KJI
KJI
KJI
KJI
KJI

KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
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Bozpact ®amunusa Nms

4

Nopptappel

opteptafNa el

g 4 4 9 <2 & g g

Mpsruko Bukrop
Panos Cepreit
Kysueuos MBan
Caxapniok Bagnm

Huxkanumor Bsiuecnas
Kokoraitno Makcum
bynTroB Imutpuii
Kymnup Jmutpuit
Markyp6aHoB Burtanmit

Cronukos borman
CabypoB Anekceit
Cupskud ITaBen
UnxoB Kupun
Uwmnuarapuau EBrennit
Bosnrok JImutpuit
Srynkos Poauon
KyuatyoB Anekcannap

IOHHOPOK (210 23 51eT), BeTepaHoB, MY>KUHMH H KEHIIUH
Mecro nposeaenusi: CK «MBAy, r.MockBa, yn.Axkagemuka Ckpsibuna, 1.23, ctp.2

Cpoxu nposeaenus: 03.10.2019 — 06.10.2019

Tl'on poxnenus Paspsin

1984
1987
1992
1981

1987
1990
1986
1989
1987

1998
1983
1983
1986
1992
1981
1978
1983

KMC

MC
1
MC
KMC

KMC

KMC
KMC
1
MC

Komanna
3KHO
3KHO

MockBa

Mocksa

3KHO
KK TIIB MO P®
3KHO
MAI POWER TEAM

3KHO

AK «Akcon», um. 10.C.

[ToBeTkuHa
3KHO

3KHO

3KHO

3KHO

3KHO

AK «Akcony, um. 10.C.

TToBeTkuHa
MosU MVD

CtpaHuua 5139

Bec KaT Jlyummwmii pe3ynbrar Tpeﬂepbl

74
74
74
74

&3
&3
&3
&3
&3

93
93
93
93
93
93
93
93

165
140

170
150

200
185
170
137,5
135

XnamkoB A.E.
uayrun O.1.
CaMOCTOATENILHO

CaMOCTOSTEIBLHO

IMuayrun O.1.
CaMocTosATeNbHO
Iuayrun O.1.
CaMocTosATeNnbHO

HBanos I'.A.

Kynuueia B.B.
Sxumenxo A.C.
[Mnuyrun O.1.
[Mnuyrun O.1.
Kopmunos [I.A.
[MaBmukos P.1.
Xapun A.B.
Yersepros M.A.

https://vk.com/moscowsila



YeMnuoHatT U NepBEHCTBO ropoa MOCKBbI 110 May3pAu@TUHTY (KUMY U )KUMY KJIaCCHUECKOMY) CpEH IOHOLIeH u neByek (1o 18 neT), oHuopoB U
IOHHOPOK (210 23 51eT), BeTepaHoB, MY>KUHMH H KEHIIUH

Mecro nposeaenusi: CK «MBAy, r.MockBa, yn.Axkagemuka Ckpsibuna, 1.23, ctp.2

Homvmunanusa ua 23.09.2019

I'pynna

KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
KJI

KJI
KJI
KJI
KJI
KJI

KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
KJI
KJI

KJI
KJI
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Bozpact ®amunus Mms

4

4449 4 4 942 942 400099 ,9 .9 9,9 .9

Munosanos IlaBen
ManpuukoB Jlenuc
Kannun Aaton
MenpHnuyk Anekcein
Bonkos Bnagumup
Epmos I1étp
MopkoBkuH A

3yes Koncrantun
Mepsnukun Cepreit
Hcakos Erop
CmupHOB Butanuit
Pynpko A
Uepnomeipaun Cepreit
WBanos I'puropuit
brrukos Cepreit
Yuxpanze ['ypam
Kysnenos Muxann
VYerrokoB Jmutpuit
XapuH ApteMm
Ucanebupor Acanyna
OBunHHUKOB [IMuTpHii
AxceHoB AHApei

VYmako AHnpeit
Tonkanmuu EBrennii

Cpoxu nposeaenus: 03.10.2019 — 06.10.2019

lon poxnenuss  Paspsin

1977
1980
1988
1983
1959
1986
1982
1981
1983
1992
1991
1973
1980
1986
1983
1981
1986
1984
1988

1986
1988
1992
1980
1983

MC
KMC
KMC

MCMK

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
MC

KMC
KMC

MC
MC

Komanna
3KHO
CriupoBo

3KHO

AK «Akcony, um. 10.C.

[ToBeTkuHa
3KHO

AK «Axkcony, um. 10.C.

[ToBeTkuHa

"Cam6070"SIeneBo"

3KHO

3KHO

3KHO

3KHO
"Cam6070"seneBo"

3KHO

3KHO
"bomba" 3eneHorpan

3KHO

AK «Akcony, um. 10.C.

[ToBeTknHa

AK «Akcony, um. 10.C.

[ToBeTknHa

AK «Akcony, um. 10.C.

TToBeTkuHa

3KHO
3KHO
3KHO
3KHO
3KHO

CtpaHuua 6139

Bec kar Jlyummii pesynsrar Tpenepst

105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
120
120
120
120
120
120
120
120
120+
120+
120+

120+
120+

225
225
200
165

Hpocun A.B.
CamocToATeNIbHO
Ymakos A.H.
Xapuu A.B.
Bonkosa M.A.
Kynunein B.b.
Pynpko A.B.
Iuayrun O.1.
Konosainos A.A.
Bynros /I.B.
Bynros /I.B.
CamocTosATeNIbHO
Yexacun K.E.
[Mnuyrun O.1.
[TaBnoB A.A.
[Mnuyrun O.1.
Xapun A.B.
Kynuueia B.B.

CaMOCTOSTEILHO

Kopxasun C.A.
[Tnayrun O.H.
CaMocTosATenbHO
CaMocTosATenbHO
Crnens I1.JL.

https://vk.com/moscowsila



YeMnuoHatT U NepBEHCTBO ropoa MOCKBbI 110 May3pAu@TUHTY (KUMY U )KUMY KJIaCCHUECKOMY) CpEH IOHOLIeH u neByek (1o 18 neT), oHuopoB U
IOHHOPOK (210 23 51eT), BeTepaHoB, MY>KUHMH H KEHIIUH

Mecro nposeaenusi: CK «MBAy, r.MockBa, yn.Axkagemuka Ckpsibuna, 1.23, ctp.2

Homvmunanusa ua 23.09.2019

I'pynna
9K

OK
oK
oK
oK
oK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK
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Bozpact ®amunusa Nms

18

18

18

23

23

23

23

40-49

40-49

40-49

40-49

50-59

50-59

Koncratunecky Banepus

lNopmixosa Kcenust
MunbkoB Uropb
Momnaxo Kupumn
Canpeikun Anekceit
CuneméxkoB Hukomnaii
AxumoB Brnagucnas
Xo30B EBrenunit
Koposun Jleonng
PynxoB Anekceii
XouenkoB Cepreit

Mopo3zoBa Banentuna

[Habanuu Amutpuit

Cpoxu nposeaenus: 03.10.2019 — 06.10.2019

Tl'on poxnenus Paspsin

2001

2001

2002

1999

1996

1998

1996

1970

1977

1973

1976

1969

1969

Komanya
KMC 3KHO
KMC 3KHO
2 KBant
- Ksant

- Cnopt-CB

KMC N
OBETKHHA
MC 3KHO
KMC 3KHO
1 Ksant
KMC 3KHO
MC 3KHO
AK «Axcon», um. 10.C.
MCMK A
OBETKHHA
AK «Axcon», um. 10.C.
MC

[ToBeTknHa

CtpaHuua 7139

AK «Akcony, um. 10.C.

Bec kaT Jlyaumii pesynstar TpeHepsl

52

63

93

74

83

93

120

105

105

105

120+

57

120+

75

70

90

145

180
242,5
255
120
100

237,5

70

Anenkun U.U.

ITrayrun O.U.

Mateiass JIT.

Mateass JIT.

Kykos A.A.

Anydppues B.b.

Aneunkun U.W.

KokopuoB A.H.

Matbiass JIT.

TMnayrun O.U.

Anenxun U.U.

Kynunein B.B.

CaMOCTOATEILHO

https://vk.com/moscowsila



YeMnuoHat U MEPBEHCTBO ropoaa MOCKBBI IO TAYIPIUPTHHTY (GKUMY M KUMY KIACCHIECKOMY) CpEelld FOHOILEH 1 IeBymiek (10 18 jeT), OHHOpOB U I0OHHOPOK (70 23
JIET), BET€PAHOB, MY>KUHH U KEHILUH
Mecto npoeaenusi: CK «MBA», r.Mocksa, yi.Akanemuka Ckpsionna, a1.23, cTp.2
Cpoxu nposenenus: 03.10.2019 — 06.10.2019
Homunanmus na 23.09.2019

I'pynma Bospact @amunns Mms Tl'on poxnenus Paspsin Komanzna Bec kaT  /yaumiipesywrar - TpeHepbl
oK 4 WBanosa Mpuna 1996 MC 3KHO 47 117,5 Konosanos A.A., [Tonskos A.A.
OK q Kaprens Anacracus 1997 MC 3KHO 52 95 Konosaios A.A.
OK q [TyBanosa Hapes 1987 KMC 3KHO 52 95 CeucryHos A.P.
oK q YKansicoBa Unona 2000 KMC 3KHO 52 90 Kum C.A.
OK q HpoObrIieBa AHacTacus 1994 KMC MOTH 52 85 JIutBuHeHKO A A.
9K 4 Hazaposa Exarepuna 2000 MC 3KHO 57 - Usanos C.B.
2K q bnunkoBa Hatanbst 1991 KkMc A€ «Aé(c)z:;;fi o€ 57 - Kynunpin B.B.
DK q ITonsxosa CBeTiana 1988 - AK «Arf)z:;;fi 106 57 - Kynumsia B.B.
OK 4 bapkoa Enuzaseta 1980 MC 3KHO 63 120 [uayrun O.1.
OK 4 Kyznenosa HOnus 1973 MC MoTU 63 - IloHomapes B.A.
9K q IlennkoBa Ilonuna 2002 KMC 3KHO 63 - Cokoios H.JI.
DK 4 Kapnosa Upuna 1992 KMC ﬁiﬁﬁg 22?; ?: 72 100 Cononrox J1.B.
9K Yy Jlamesckas Exarepuna 1989 1 3KHO 72 52,5 Anronos JI.IT., [Tuuayrua O.U.
QK q TlNonuap JImurtpuii 1994 MC 3KHO 59 160 CaMOCTOSATENBHO
oK q Kyznenos Anekcanap 1993 - 3KHO 59 - CaMoCTOATENBHO
DK q Jlayka AHTOH 1990 KMC 3KHO 66 150 Anenkun UYL
oK q Kasemun Onyapn 1985 MC 3KHO 74 215 [asmnukos P.1.
DK q CannmaxoB HUropn 1985 KMC 3KHO 83 205 Muayrus O.U.
oK | UecTtasix Poman 1981 KMC 3KHO 83 200 Anenxun MU
OK q benun Banentun 1988 KMC 3KHO 83 - IMuayrun O.N.
2K 4 XamxkueB Branucnas 1991 MC 3KHO 93 272,5 CaMOCTOATETBHO
oK q KyseszenkoB Koncrantun 1981 KMC 3KHO 93 210 Ywakos A.U.
OK 4 Iomy6unk Cepreit 1972 1 3KHO 93 180 Muayrun O.1.
DK q Ponuonos Pycnan 1988 1 Ksanr 93 100 Marsbiass JLT.
9K q [Imax Anexcanmp 1980 MCMK Cropt CB 93 - Kykos A.A.
9K q Cupnsakud I1aBen 1983 KMC 3KHO 93 - IMuuyrun O.U.
DK q CronukoB borman 1998 1 AK «Arﬁz:;;]g f0.¢. 93 - Kynuupm B.B.

http://moscow-sila.ru/ CrtpaHuua 839 https://vk.com/moscowsila



YeMnuoHatT U NepBEHCTBO ropoa MOCKBbI 110 May3pAu@TUHTY (KUMY U )KUMY KJIaCCHUECKOMY) CpEH IOHOLIeH u neByek (1o 18 neT), oHuopoB U
IOHHOPOK (210 23 51eT), BeTepaHoB, MY>KUHMH H KEHIIUH
Mecro nposeaenusi: CK «MBAy, r.MockBa, yn.Axkagemuka Ckpsibuna, 1.23, ctp.2
Cpoxu nposeaenus: 03.10.2019 — 06.10.2019
Homunanmus na 23.09.2019

I'pynma Bospact @amunns Mms Tl'ox poxnenus  Paspsin Komara Bec kaT  Jyuwiipesymrar - TpeHepbl
DK 4 MupoHnoB AHJpeit 1991 MC MOTH 105 270 JlutBuHEHKO A A.
DK 4 Kanammnukos Urops 1977 MC 3KHO 105 255 Iaemukos P.1.
DK q 3aiiiieB AHTOH 1990 MC 3KHO 105 252,5 Cryxos B.B.
2K q Kamma ArToH 1988 KMC 3KHO 105 250 Vmakos AW
2K q Henne Anexceit 1994 KMC 3KHO 105 240 CaMocCTOsATETHHO
DK q Mareko Hukunra 1984 KMC 3KHO 105 210 Konosaios A.A.
DK q Boraues Esrennii 1977 MC ﬁiﬁﬁg 22’;?: 105 - Conomox JI.B.
DK q EBcturneeB Muxaunn 1976 KkMc A€ «Aé(c)z:;;fi o€ 105 - Kynuupin B.B.
2K q AHnpuanoB JMuTpuit 1988 MC MOTU 120 327,5 KonoBanos A.A., JInTBHHEHKO A.A.
DK q Annka"oB EBrenuii 1987 Mc «Aé(c)z:;;fi 10€ 120 300 Kynunpin B.B.
DK 4 OpexoB Omner 1965 1 3KHO 120 275 Kopxasuu C.A.
DK q Xapun Aptém 1988 kMc A «Arl[((c)::;:(;:a o€ 120 260 Kynnups B.B.
2K q KypatromoB Biagumup 1993 1 3KHO 120 190 Anenxun MU
oK 4 Bockpecenckuit Anexcanap 1980 MC 3KHO 120+ 277,5 Anenxun LY.
DK q KonoBanos Anekcei 1992 MC 3KHO 120+ 260 Kopsxasun C.A.

164 cnopTcMeHa
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